Columba Linia, Palumbes.

Aridior si te delectat forte columba
Linia, turrita que tibi ab arce cadit:
Non sapiat torquata minus mihi cara palumbes,
Si modo fert molles non diurna dapes.
Ni stomacho ignito sint pulmentaria, nervis,
Poplitib; & egris cum voluere farent.
Has tere securro, nec sis trepidantior, ore.
Offendisse nam iam didicere Deam.

Phasianus.

Phasida iam vehat Argos auem, quassata retardat;
Debuerat primo discubuisse thoro.

Illa leuis stomacho est, suaves imitata teores:
Non volet in mensas rustica turba tuas.

Vix sicca est, volucru primi huic debetur honores;
Nec male, cum fuerit regius ante puer.

Turtur.

Turtur honorabis domini conuicia nostri:

Huic melius sapies posteriore cibo.

Siccescunt, sed calda magis tua fercula prosunt

Sic domino, ut sapiens hinc magis esse queat.

O, bona avis, casta est, sanctæq; dicanda Mineruez
Nos tamen in Venerem luxuriamq; rapit.

Perdix.

Obsuit ingemium perdici, effrena libido

Per necet, auctu pium ni modò fallat avis.

Grata tepescenti, stomachum siccata liquore,

Cor, tumidumq; potest prima fouere iecur.

Si timet excessos chm sit leuis illa volatus;

Palladia cajus seruat ab arce suos.

Pavo.

Cui bene seruatæ nocuit custodia vaccae,

Ignea cui flamma est, cui caro lenta putret;

Qui licet oblectet, sitq; in regalibus ingens

Delicium, pigræ nec leuis ille dapis:

Si tamen ante alios paonem Hortensius edit;

Sic avis emeruit dira salaxq; venus.

e.ij.

C O E N A

Cothurnix.

Sint autumnales croceo tibi pabula lumbo,
Sine cothurnices, sine vocas Qualeas.
Sensibus haec mala sunt, tenebrisq; repellentia fuscis,
Ventri innisa, malis febribus exitium.
Si tamen vlla tuos circumvolvit anerit orbes,
Cœna tibi non sit, sed leue prandiolum.

Merulus, Turdus.

Si mihi pinguis erit Merulus, tua gloria cedat
Turde, salutiferos vult mea mensa cibos.
Igneus ardor inest maior tibi, fistitis ambo,
Tugrauior redolens ni tibi Bacca fauet.
Si tamen aucupijs, laqueo vel rete latenti
Falleris, inde mihi non minus ipse places.

Alauda.

Ignea si galeata mihi est præpinguis alauda,
Sit brevior, ne sit cœna molesta mihi.
Durior aluus erit, sed ius dabit ilia soluens,
Sic male quod noctuit sponte innare solet.

Ficedula.

Si sapit, & calida arescit Ficedula, queris
Cur piper? ut melius si bibis, inde coquas.

Passer.

Ardet & est molli passer durissimus aluo.
Si vis esse salax, hic cerebella dabit.
Cur neget? huic subitam sunt adduentia mortem.
I Venus hinc, solas ni modo perdis aues.

Hirundo.

Defseat infandos ingrati coniugis ausus,